
～

様式3
No.

契 約 変 更 の 内 容

課 名 建設環境課　工務係

工 事 の 名 称 令和5年度　砂田地区　農作業道整備工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字石打地内

工 事 種 別 舗装

契 約 業 者 名 (有)杉山建設

契 約 業 者 の 住 所 邑楽町大字篠塚1580番地1

契 約 変 更 年 月 日 令和6年1月26日

変更前の契約金額  12,650,000円 （内消費税額 1,150,000 円）

変 更 金 額 （増） 605,000 円 （内消費税額 55,000 円）

変更後の契約金額  13,255,000円 （内消費税額 1,205,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和5年11月10日 令和6年2月29日

農作業道整備工事　L=485.4m　W=3.0～4.5m
　舗装工
　　表層工（砂化ｶﾞﾗｽ入り再生密粒度As13 t=4cm） A=1,919.2㎡
　　上層路盤工（粒度調整砕石 M-30 t=10cm） A=1970.8㎡
　　下層路盤工（再生切込砕石 RC-40 t=14cm） A=301.0㎡

・試掘の結果、起点周辺(No.0～No3+4.5)のみ既設路盤層が薄いことが判明した
ため、下層路盤工を追加
　A=301.0m2(RC-40 t=14cm)
・舗装計画高を高くしたことによる、掘削土量の数量減
　V=276.2m3→193.7m3
・その他、現地測量精査による数量変更

変更後の工事概要

変 更 理 由

soumu04
テキストボックス
No.051062-1



